[image: image1.png]

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.10.2019 № 1111
Об утверждении Административного регламента предоставления Комитетом по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области муниципальной услуги «Согласование перепланировки и (или) переустройства  помещений в многоквартирных домах на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»
В связи с кадровыми изменениями
          Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.06.2016 № 654 «О межведомственной комиссии по контролю за использованием жилых и нежилых помещений» (ред. от 15.07.2016 № 763, от 17.04.2017 № 328, от 26.12.2017            № 1328, от 19.07.2018 № 628, от 11.10.2018 № 855) следующее изменение:

- Приложение 1 «Состав межведомственной комиссии по контролю за использованием  жилых и нежилых помещений» изложить в новой редакции (приложение).
          2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью        (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области И.М. Блиновских.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

                  А.Н. Шубин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.